проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

 О проекте федерального закона № 46193-7 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» (в части определения порядка сбора и

распространения информации о несовершеннолетних)

Рассмотрев и обсудив проект федерального закона № 46193-7

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» (в части определения порядка сбора и распространения

информации о несовершеннолетних), Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 46193-7 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

(в части определения порядка сбора и распространения информации

о несовершеннолетних).

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан

включить в повестку дня очередного заседания Государственного Совета

Республики Татарстан вопрос «О проекте федерального закона № 46193-7

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» (в части определения порядка сбора и распространения

информации о несовершеннолетних).

3. Докладчиком по указанному вопросу утвердить заместителя

председателя Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по

образованию, культуре, науке и национальным вопросам А.Г. Исаеву.

Председатель Комитета                                                                           Р.И. Валеев

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

 О проекте федерального закона № 46193-7

«О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации» (в части определения

порядка сбора и распространения информации о

несовершеннолетних)

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 46193-7 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

(в части определения порядка сбора и распространения информации

о несовершеннолетних).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

образованию, культуре, науке

и национальным вопросам

Р.И.Валееву

Уважаемый Разиль Исмагилович!

В ответ на Ваше письмо от 24.01.2017 № 13-7-247 Республиканское агентство

по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа» сообщает следующее.

Учитывая, что проект федерального закона № 46193-7 «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части определения

порядка сбора и распространения информации о несовершеннолетних) направлен на

повышение уровня защиты интересов несовершеннолетних, законопроект

предлагается поддержать.

Руководитель                                                                                                     А.Р.Зарипов

Документ создан в электронной форме. № 150и от 27.01.2017. Исполнитель: Ибатуллина Д.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.01.2017 10:31

МИНИСТЕРСТВО

ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кремлевская ул., д. 8, г. Казань, 420111 Кремль урамы, 8 нче йорт, Казан шәһәре, 420111

Тел. (843) 221-19-00, факс (843) 221-19-99, e-mail: mic@tatar.ru, http://mic.tatarstan.ru

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

МӘГЪЛҮМАТЛАШТЫРУ ҺӘМ

ЭЛЕМТӘ МИНИСТРЛЫГЫ

 №

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

образованию, культуре, науке и

национальным вопросам

Р.И. ВАЛЕЕВУ

на № 13-7-247 от 24.01.2017

О проекте федерального закона

Уважаемый Разиль Исмагилович!

Рассмотрев проект федерального закона № 46193-7 «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части определения

порядка сбора и распространения информации о несовершеннолетних),

Министерство информатизации и связи Республики Татарстан сообщает об

отсутствии предложений и замечаний к указанному проекту.

Заместитель Премьер-министра

Республики Татарстан – министр

Р.А. Шайхутдинов

Исп.: И.Н. Фарсина

Тел.: (843) 231 77 42

Документ создан в электронной форме. № 01/373 от 26.01.2017. Исполнитель: Фарсина И.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.01.2017 15:28

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан

по образованию, культуре, науке

и национальным вопросам

Р.И. Валееву

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на  проекты федеральных законов

Рассмотрев  проекты федеральных  законов:

№ 35120-7 "О внесении изменения в статью 10 Федерального закона

"Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)

народов Российской Федерации» (о региональных органах охраны объектов

культурного наследия);

№ 46193-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» (в части определения порядка сбора и

распространения информации о несовершеннолетних),

Правовое управление отмечает, что указанные законопроекты

возражений правового характера не вызывают.

Начальник управления

                            М.Б. Сунгатуллин

А.Р. Каримова 267-64-68

Документ создан в электронной форме. № вн-340 от 27.01.2017. Исполнитель: Каримова А.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.01.2017 09:47

	01 п_ПК.pdf
	02 п_ПГС
	03  30.01.2017_998_Zaripov A.R._Valeev R.I
	04 26.01.2017_901_SHajhutdinov R.A._Valeev R.I
	05 27.01.2017_vn-340_Sungatullin M.B._Valeev R.I_на 684
	06 23.01.2017_684_Volodin V.V._Muhametshin F.H